










Nutritional & Allergen statement CBR Menu

Our nutritional and allergen information is based on the average standard product recipe and manufacturers' nutritional statements and is correct as at the time of printing. Ingredient information provided by third party manufacturers and suppliers may change at any time, without notice to us. Please note that potential ingredient supply variations and/or substitutions may result in some deviations to nutritional and/or allergen information. Serving sizes and nutrient values are based on average figures and standard product information, and may vary. Minor DKL Food Group Pty Ltd and its subsidiaries cannot guarantee, and do not represent, that any menu items (food or beverages) are allergen free. All menu items may contain traces of, and/or come into contact with, allergens, including without limitation, **peanuts, almonds, gluten, crustacean, egg, wheat, soy, sesame, lupin, sulphites and milk**. Subject to law, Minor DKL Food Group Pty Ltd and/or its subsidiaries are not liable for any costs, fees, claims, damages, liability or charges, howsoever arising, in connection with customers coming into contact with allergens, and/or for any errors, omissions or inaccuracies contained herein.

	Serve Size	kJ Per Serve	Protein (g)	Fat (total) (g)	Fat (Saturated)	Carbohydrate (g)	Sugars (g)	Sodium (mg)	Contains these Allergens	May contain these Allergens	Allergen or Dietary Claims
Haloumi Chips	278g	3268kJ	30	52	21	48	9	2615	Cereals Containing Gluten, Wheat, Hazelnut, Sesame Seeds, Milk, Soybean	Crustacea, Egg, Fish, Peanuts	
Margherita Pizza	542g	4740kJ	50	21	11	177	7	3360	Cereals Containing Gluten, Wheat, Milk, Soy, Cashews	Peanuts, Sesame Seeds	
Crispy Chicken Bao Buns	287g	3988kJ	34	48	8	94	20	1180	Cereals Containing Gluten, Wheat, Soy, Egg, Sesame Seeds	Almonds, Crustacea, Fish, Milk, Peanuts, Pine Nuts	
Share Plate	734g	8385kJ	74	136	46	110	19	5970	Cereals Containing Gluten, Wheat, Hazelnut, Egg, Crustacea, Milk, Soybeans, Sesame Seeds	Fish, Peanuts	
Basil Pesto Pasta	383g	2857kJ	19	42	16	148	8	552	Cereals Containing Gluten, Wheat, Milk, Soybeans, Cashews, Soy	Egg, Peanuts	
Nasi Goreng	734g	4422kJ	52	50	21	97	15	1413	Egg, Milk, Soybeans	Gluten, Peanuts, Sesame Seeds	  
Chicken Parmy w/ Chips	534g	5472kJ	48	77	17	101	12	3399	Cereals Containing Gluten, Wheat, Milk, Soybeans	Crustacea, Egg, Fish, Peanuts, Almonds, Pine Nuts, Lupin, Sulphites, Sesame Seeds	
Chicken Yiros Bowl	459g	2368kJ	31	34	16	33	14	2106	Cereals Containing Gluten, Wheat, Milk, Sesame Seeds, Hazelnut, Soybeans	Egg, Almonds, Pine Nuts	
Rump Steak w/ Chips & Salad	437g	3987kJ	56	49	14	45	5	1087	Egg, Milk, Soybeans	Crustacea, Fish, Peanuts, Sesame Seeds, Wheat	

